
  Протокол матча   СКФЛ - Premium 2025/26

  Дата и время проведения   Место проведения

  Магистраль : Состав команды на игру   Облкоммунэнерго : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Ажимов Даулет
Айталиев Айбулат
Ахметов Артем
Бабаев Самир
Болотин Эльдар
Галамазов Никита
Горлышков Максим
Господарец Олег
Григоров Дмитрий
Доронин Артём
Дрыгин Илья
Кунаев Канат
Николаев Александр
Новиков Дмитрий
Порезанов Илья
Салихов Дамир
Сараганжинов Нурлан
Сурков Дмитрий
Худоян Саркис

  # Фамилия Имя Предупреждения

Абраменко Александр
Болдырев Александр
Боровский Евгений
Горшков Николай
Ереклинцев Роман
Живайкин Юрий
Зотов Александр
Карнаушенко Вадим
Новиков Арсений
Пономаренко Антон
Селиванов Игорь
Семёнов Кирилл
Терентьев Александр
Тимощенко Сергей
Трошин Павел
Хвалин Константин

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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